令和５年７月吉日

会員各位様

　　長居南町会

　　会長 植松浩造

  平素は、町会の運営に関し、ご協力誠に有難く御礼申し上げます。

下記の内容で、防災訓練を実施致しますので奮ってご参加いただきますようお願いいたします。

特に小学生、中学生、高校生のご参加をお願い致します。

なお、今回の訓練につきましては、消防署のバスでの移動となり、乗車人数の関係等により人数に限りがございます

ので事前に人数の把握を致したく、参加ご希望の方様は8月10日（木）までに各班長までご連絡お願い致します。

日　　時 令和５年８月２６日（土）　　午前８時３０分～１２時

場　　所 堺市総合防災センター（堺市美原区阿弥１２９－４）

集合・解散場所 長居西住宅集会所

集合時間 午前８時３０分（８時４５分出発）

募集人数 ４０名 申込み多数の場合は抽選させていただきます。

訓練スケジュール

◎　ホームページから申請

　「お知らせ」ー「防災訓練」

　　　　　　　　　　　　長居南町会ホームページはこちら

記

回

覧

ご氏名 ご住所 TEL

11時00分

12時00分

長居西住宅集会所集合

出発

堺市総合防災センター

体験コース（90分）　災害学習・地震体験・避難体験等

出発

長居西住宅集会所着　解散

防災訓練の実施について

8時30分

時間

8時45分

9時30分